街路樹植栽届

文京区長殿

令和　　年　　月　　日

申請者 住　所

 (
印
)　　　　  氏　名

　　 担当者

　　 電　話
（一時撤去は施工者、永久は施主名 ）

令和   年	 　月 　 日付、　 文土管占第	 号により（許可・承認）のあった下記工事に
おいては、街路樹が支障となり撤去が必要なので下記のとおり届け出します。
また、植栽物が一年以内に枯死した湯合は、当方の責任において同等のものを補償します。
その他、（道路工事施工承認書・道路占用許可書）の（承認・許可）条件に従います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１ 工事件名又は目的

２ 施工箇所	        文京区 　　　　   	丁目　　番	号
（路線名：　　　　　　　　　　　	）

３ 樹木内容
　　  高　木：移植・新植　樹種名　　　　　　 　 　本 樹高　　ｍ　幹周　　cm
低　木：移植・新植  樹種名  　　　　　 	 株   Ｈ    ｍ 　Ｗ 　　ｍ
地被類：移植・新植  樹種名  　　　　　 	 株

４	 期	間
工　事　期　間	 　令和	年	月	日	～令和 	年	月	日
撤　去　日(予定)	 　令和	年	月	日
植栽復旧日(予定)     令和	年	月	日

[bookmark: _GoBack]５ 添付書類　　　　　　 案内図、平面図（スケール入り）、写真（施工前）

６ 連絡先(施工者)      住    所
代表者名
担当者名
会社電話
担当者携帯